
                                  PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ 
                                                        w Sandomierzu 

                                                         Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 
 
 

 
Adres 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 8                                                                                  
27-600 Sandomierz 

 
Telefon: 

 
15 832 58 40               

e-mail: 
www 

sekretariat@pecsandomierz.pl             
http://pecsandomierz.pl 

_________________________________________________________________________________ 

PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sandomierzu 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 8, 27-600 Sandomierz, tel. 15 8325840, 15 8325880, tel./fax 15 8325076 
REGON 830340845,  NIP 864-000-25-78, KRS 0000174539 Sąd Rejonowy w Kielcach, K. zakładowy 
7.681.000,00zł 
 

 
Zaproszenie do składania ofert 
 na sprzedaż Minikoparki  JCB 

 
Sprzedający: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
                      ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 8, 27-600 Sandomierz 
 

Przedmiotem sprzedaży jest minikoparka gąsienicowa  JCB                                                                                                   

I. Rodzaj, typ, dane techniczne : 
a) marka, model pojazdu : JCB, 8016 CTS 
b) data pierwszej rejestracji : 15.05.2013 
c) rok produkcji :    2013  
d) nr  identyfikacyjny pojazdu VIN :  JCB08016L02071308 
e) nr rejestracyjny : bez tablic 
f) wskazanie licznika  :    1796 mtg 
g) pojemność / moc silnika :      1131ccm / 15 kW  (20KM) 
h) dopuszczalna masa całkowita:  2070 kg 
i) oznaczenie silnika: PERKINS GJ65691U 
j) liczba cylindrów/ układ cylindrów: 3/ rzędowy  
k) okres eksploatacji : 15.05.2013 – 01.06.2023,    121 miesięcy 
l) kolor powłoki  lakierniczej /  rodzaj lakieru : pomarańczowy 1 warstwowy  typu uni 
m) jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym  
n) rodzaj skrzyni biegów: automatyczna 
o) termin ważności polisy  OC  do 07.10.2023 

 
II. Stan techniczny pojazdu  
Opis stan technicznego  pojazdu przedstawiony jest w opinii rzeczoznawcy,  stanowiącej 
załącznik nr 2.  

 
III. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć oferowany pojazd 

 
Pojazd będący przedmiotem sprzedaży można obejrzeć w siedzibie PEC pod adresem :    ul.   
Polskiej Organizacji Wojskowej 8, 27-600 Sandomierz w dni robocze w godzinach     800 -1400 po 
uprzednim uzgodnieniu terminu. 

    Osoba do kontaktu: Zygmunt Mendala  tel. 509 341 673 
 

 



                                  PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ 
                                                        w Sandomierzu 

                                                         Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 
 
 

 
Adres 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 8                                                                                  
27-600 Sandomierz 

 
Telefon: 

 
15 832 58 40               

e-mail: 
www 

sekretariat@pecsandomierz.pl             
http://pecsandomierz.pl 

_________________________________________________________________________________ 

PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sandomierzu 
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 8, 27-600 Sandomierz, tel. 15 8325840, 15 8325880, tel./fax 15 8325076 
REGON 830340845,  NIP 864-000-25-78, KRS 0000174539 Sąd Rejonowy w Kielcach, K. zakładowy 
7.681.000,00zł 
 

IV. Termin i miejsce składania ofert.  
Ofertę należy przesłać na załączonym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1  pocztą 
elektroniczną na email: sekretariat@pecsandomierz.pl do dnia 16.06.2023 do godz.12.00. 
V. Termin zawarcia umowy sprzedaży 
a) zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze przez komisje przetargową najkorzystniejszej 

oferty 
b) wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po wpłaceniu przez Kupującego ceny 

nabycia 
c) Sprzedający  zastrzega sobie własność pojazdu do chwili uiszczenia pełnej zapłaty  przez 

Kupującego. 
 
O rozstrzygnięciu przetargu osoby zainteresowane zostaną poinformowane telefonicznie lub 
mailowo 

                                                                                                                                                                                           

VI. Informacje dodatkowe 

Sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania zapytania ofertowego bez podania przyczyn na 
każdym jego etapie. 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1- Formularz oferty 
2. Załącznik nr 2 – Opinia rzeczoznawcy  
3. Załącznik nr 3- Wzór  umowy 
4. Załącznik nr 4-  Klauzula Informacyjna  
5. Zdjęcia  - szt. 4  

 

 

 


		2023-06-01T12:04:35+0200




